[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.11.2019г.                                                                                       №  54-р
ст-ца Новопетровская

О ликвидации основного средства

На  основании  ФЗ  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Новопетровского сельского поселения Павловского района,   акта проверки  комиссии, образованной распоряжением Главы администрации Новопетровского сельского поселения и акта технического состояния транспортного средства, постановления от 6 мая 2019 года №42 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Новопетровского сельского  поселения»:
	1. ИП Старикову М.И. СТО «Выбор»  приступить к ликвидации легкового автомобиля  ВАЗ 21065. Автомобиль находится в состоянии, не пригодном к использованию, и не подлежит восстановлению. Срок для разборки автомобиля – два месяца.
2.  Главному бухгалтеру (Ю.А. Малий) отразить ликвидацию автомобиля на счетах бухгалтерского учёта.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Новопетровского сельского поселения
Павловского района    						                      Т.В. Земляная

image1.png
%€